
 
Zarządzenie Nr 42/2020 
Burmistrza Modliborzyc   

z dnia 18 sierpnia 2020 roku  

 
w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora  

Zespołu Szkół w Modliborzycach   
 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tj. Dz.U. z 2020r. poz. 713), art. 29 ust.1 pkt 2, art. 63 ust.1 i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. 

Prawo oświatowe (tj. Dz.U. z 2020r. poz. 910) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017r.,poz. 1587),  zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

 

Po zapoznaniu się z dokumentacją postępowania konkursowego, zatwierdzam konkurs na 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Modliborzycach, przeprowadzony na podstawie Zarządzenia 

Nr 37/2020 z dnia 16 lipca 2020 roku w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkół w Modliborzycach oraz Zarządzenia Nr 41/2020 Burmistrza Modliborzyc z dnia  

04 sierpnia 2020 roku w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu wyłonienia kandydata na 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Modliborzycach. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.  

 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Modliborzyc 

 

Witold Kowalik 

 

 
 

  



 
 

Uzasadnienie 
 
 Zgodnie z art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (tj. Dz.U. z 2020r. 

poz. 910) stanowisko dyrektora szkoły lub placówki powierza organ prowadzący szkołę lub 

placówkę. Kandydata na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki wyłania się w drodze konkursu.  

Zarządzeniem Nr 37/2020 z dnia 16 lipca 2020r. ogłoszony został konkurs na stanowisko 

Dyrektora Zespołu Szkół w Modliborzycach, ul. Ogrodowa 6, 23-310 Modliborzyce. Do dnia 31 

lipca 2020r. do godz. 15:00 tj. do upływu terminu składania ofert, wpłynęła jedna oferta kandydata 

na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół w Modliborzycach.  

Komisja Konkursowa powołana Zarządzeniem Nr 41/2020 z dnia 04 sierpnia 2020r.  

na posiedzeniu w dniu 14 sierpnia 2020r. wyłoniła kandydata na Dyrektora Zespołu Szkół  

w Modliborzycach.  

W toku procedury zatwierdzania lub unieważnienia postępowania konkursowego organ 

prowadzący szkołę zapoznał się z dokumentami dotyczącymi sposobu wyboru przedstawicieli Rady 

Pedagogicznej i Rady Rodziców do prac Komisji Konkursowej.  

Z przedłożonych przez Przewodniczącą Rady Rodziców dokumentów wynika, iż posiedzenie 

dotyczące wyboru dwóch przedstawicieli Rady Rodziców do prac w Komisji Konkursowej odbyło 

się w dniu 30 lipca 2020 roku. W posiedzeniu uczestniczyły rady rodziców uczniów wszystkich szkół 

wchodzących w skład zespołu. Z przedłożonego protokołu z dnia 30.07.2020r. wynika, iż dwóch 

przedstawicieli wybrano w głosowaniu jawnym, zgodnie z Regulaminem Rady Rodziców Zespołu 

Szkół w Modliborzycach.  

Z dokumentów przedłożonych przez Dyrektora Zespołu Szkół w Modliborzycach wynika, iż 

posiedzenie rady pedagogicznej dotyczące wyboru dwóch przedstawicieli Rady Pedagogicznej do 

prac w Komisji Konkursowej odbyło się w dniu 3 sierpnia 2020r. W posiedzeniu uczestniczyli 

nauczyciele uczący we wszystkich szkołach wchodzących w skład zespołu. Z przedłożonego 

protokołu Komisji Skrutacyjnej z dnia 03.08.2020r. wynika, iż dwóch przedstawicieli wybrano  

w głosowaniu tajnym.  

Zgodnie z § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r.                        

w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej (Dz. U. z 2017r.,poz. 1587) organ prowadzący publiczne przedszkole, publiczną szkołę 

lub publiczną placówkę zatwierdza konkurs.  

Mając na względzie powyższe zatwierdzam konkurs na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół  

w Modliborzycach, ul. Ogrodowa 6, 23-310 Modliborzyce.  

 


